GMR Infrastructure Limited



Corporate Office:
New Udaan Bhawan, Opp. Terminal-3
Indira Gandhi International Airport
New Delhi - 110 037
CIN L45203MH1996PLC281138
T +91 11 42532600
F +91 11 47197181
W www.gmrgroup.in

April 30, 2019

BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051

Dear Sirs,

Sub: Postal Ballot Notice-Newspaper advertisement

Ref: Intimation under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 ("SEBI LODR")

In continuation to our letter dated April 27, 2019, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published in today's newspapers confirming dispatch of the Postal Ballot notice and Postal Ballot form.

The above information will also be made available on the website of the Company: www.gmrgroup.in

This is for your information and record.

Thanking you, Yours faithfully,

For GMR Infrastructure Limited

T. Venkat Ramana Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above



GMR Infrastructure Limited

Regd. Office: Naman Centre, 7º Floor, Opp. Devia Bank, Plot Na.C-31, G Block Bendra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbel-40005t P) +9122 42028000, F: +9122 40028004

E: Git Cosecy@gmrgroup.in W: www.gmrgroup.in.

CIN: L45203MH1996PLC28TI38

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) and the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR) the Company has completed (a) the dispatch of Notice of Postal Ballot on April 29, 2019 along with Postal Ballot Form, through electronic mail to the Members whose e-mail IDs are registered in the Depository records on April 25, 2019 i.e. cut-off date on which voting rights of the members have been reckoned and (b) dispatch of the same in physical mode along with a self- addressed postage prepaid Business Reply Envelope to the other Members (i.e. whose e-mail IDs are not registered) on April 29, 2019, whose names appear in the register of members as on April 25, 2019, for seeking their approval in relation to:

Approve divestment of minority equity stake in GMR Airports Limited and approvals in terms of section 180(1)(a) of the Companies Act, 2013 and Regulation 24 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The Company has engaged the services of Karvy Fintech Private Limited (KARVY), for providing e-voting facility to all the Shareholders of the Company. Shareholders are requested to note that the voting both through physical and electronic mode shall commence from April 30, 2019 at 9.00 a.m. IST and shall end on May 29, 2019 at 5.00. p.m. IST. Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer on or before the close of working hours of May 29, 2019. Postal Ballot Forms received after working hours (i.e., 5:00 p.m. IST) of this date will be treated strictly as if the reply from the Shareholder has not been received and further, person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only. Shareholders who have not received Postal Ballot Forms may either download from:

- (i) https://evoting.karvy.com;
- (ii) www.gmrgroup.in

or apply to the Registrar (i.e., Karvy Fintech Private Limited., Unit: GMR Infrastructure Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032), to obtain the duplicate thereof. For any grievances / queries relating to voting by Postal Ballot or by electronic means, Shareholders are requested to contact Mr. Ramdas G, Karvy Fintech Private Limited. Phone: 18003454001; Email: einward.ris@karvy.com.

The result of the Postal Ballot (including e – voting) will be declared along with the Scrutinizer's Report, on May 31, 2019 at 11 a.m. at registered office of the Company i.e., Naman Centre, 7th Floor, Opp. Dena Banik, Plot No.C-31, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051 and will be hosted on the website of the Company at www.gmrgroup.in and on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com and will also be displayed on the notice board of the Company at its Registered office and Corporate office, immediately after the declaration of the result by the Chairman or a person authorised by him in writing and after the results are communicated to BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com on which the equity shares having face value of Re.1/– each of the Company are listed.

By order of the Board for GMR Infrastructure Limited Sd/-

Place: New Delhi Date: April 30, 2019 T. Venkat Ramana Company Secretary & Compliance Officer

GMR GROUP - GIL / 141 / PREM ASSOCIATES

दिनांक : २९ एप्रिल, २०१९

(ानातन बा. अकालकर)

कंपनी सचिव

10

Shi

かなが

18

GAR जीएमआर इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड CIN: L45203MH3996PLC28TB8

शरमारांना साहारे समाजित्यात देश आहे की कंपनीज (पॅनेजलेन्ट ऑफ ऑक्टिनिफट्रेसन) करना 2014चा (लारोजी कार्यारत कार्यारी कांक्सीही वैधानिक पुस्तकी अपना पुरतेका यांचा समावेत अस्तान्या) कत 22 करेकर सामायात वेगान्य संस्थी वायस्य 2013 ये काम 110 अपि सिक्युवेटीन जानके कोई और इंडिया (सित्रोटी ऑफिसोसन ऑफ डिक्सलोकर निकायरनेन्द्रमा) नेपुलेकन्त 2015 (एनओडीआर) आंच्या अनुसार (१)व्या समारायवे ई-मेर जायरीच् हे सच्चायंचे मतायनाचे अधिकार गान्य करण्यात आते आहेत अशा विलोक्क तारकंत प्रकर्णन 25 एपिल 2019 राजी विशाविती वेकोईसमध्ये नीटकिस्ते कहेत व्याच्यावर्थ त्याती मादान परिकेतह त्याती वादानाच्या सुक्तेचे विकास हेतेक्ट्रिक पेल्ड्रारे 29 एपिल 2019 रोजी आणि (बी) हार राजनादावर्ध (ब्यानेच ज्या संस्थादाचे ई-मेल कायडीच् नीटविस्ते नाहीत) पेल्ड्रा आणी नार्व २० एप्रिल २०१५ राजी एरिस्ट्र ऑफ बेंब्रांनाची दिशुन देत अहेत सर्वाचारको स्वतःचा पारा असलेत्या ट्यासको आर्थाप देगाता आरोच्या विद्वितीन रिप्ताच एप्यूलसम्बद्ध वार्योज प्रदर्शने स्वति पुढील गेर्डीसाठी पंचले विक्रतिग्याताती विल्पीत करण्याचे काम कंपनीने 29 एकित 2019 रोजी पूर्व केले आहे.

जीएकबार इजल्योद्देश विलिटेकामध्ये अल्पायाच्या सम्प्रात विश्वसम्ब पुनर्गुलकपुत्र करण्यास मान्यात देणे आणि कंपनी काण्या 2013 र्ग कलम्प 160(1)(ए) राजेच केवी (विलिटेन ऑफिरोजरमा जीम्ब विश्वसोजर रिक्टाकरपेन्ट्स) रेप्युलेशन्स, 2015 से रेप्युलेशन 24 वांस्थानुसार मंजुरी मिकस्थि.

क्यानिका सर्व पाराधानामा (-स्वरामाणी सुविधा पुरिवामाकारी कालीते वाली फिराटेक प्रायक्षेट विजियेक (कार्ती) पांच्या लेश केन्योवका आहेत. भाषाध्यक्षांची कृष्यम या गोटीची नोद प्रयाची की प्रयक्त (कार्यांच) आर्थि ईलेक्ट्रिनिक आरा क्षेत्री पहुलीचे महदान 30 एडिस 2019 रोजी पांच्योंच प्रसावकेंक सकार्जी 9.00 वासता पुरू होईल असी 29 में 2019 सेवी भारतीय प्रधानकों संध्यातकों 8,00 बानता संद होईल. पूर्व भारतेच्या दुराती पारामाध्या प्रक्रिया 20 में 2019 रोजी सम्प्रकारकाची सेस संपन्तना किया सामूची स्कृतिसादात संध्यातको पोक्षणसा पाहिकोत. या साम्बोदमा सम्प्रकारकाच्या वेक्टेनेस (प्रकारीय, भारतीय प्रमाण्डेल गांधालाची ५,०० वामान्य नंतर) निवालेक्य त्यांनी मतदान पविका दांचा पात्रवानकावपून जबू कर्तुं कोवतेही, उत्तर तिकारोले पाही अहा पाठतीये काटेकोपाने विकार करण्यात बेहेर अणि स्थापकारों विकारक नागर्वत संगवत स्थापना पारती हैं, गुरून एका पहिलोगारी आहे असे सम्प्रतीत ज्या पात्रप्रकाना द्यारी प्रदान पहिला विकारण नातीत ते खातीत दिकार्गाहुन त्या हाजनातेंड कम स्थापत

(i) https://evoting.karvy.com;

(ii) www.gmrgroup.in

Ü

11

R

8 in

òη

n

311

41 ना

ré

किया द्वारिकाट मान्यीका निर्धाविकामाती गीवन्द्रम (ब्यूगर्वक कार्वी किन्द्रेक प्रकार्वट निर्मिटेक, दुनिट वीर्णजार कृष्टान्ट्रकर विरिच्देव, वाची संवेतिकम टॉका बी, पर्यंट 31-32, सचीक्षेत्रती, फायनान्तियत विवर्गन्द कान्यागम्त्रा, हेटकाद - 500032) काव्यक्तके वार्ण काम सकतात. मञ्चान किया दशाती सञ्चान काव्य इंतरपुर्णिक कादाति मादान योच्या विश्ववीच्या कोमानाती तकाती/बीकारी यांच्याताठी प्रमाणकानी थी. रामधार जी. कार्यो जिल्लेक प्रायाहीट निविदेत, दूरकानी:18003454001; ई-मेल einward.riei@karvy.com यायाजी साले साधाय, जबी विमेती करायात येत आहे.

ट्यारी सत्तरनार्थ (ई-स्तदानाच्या सन्तरेकासर्) विकास स्कुटिनावक्रमें पांच्या अस्वानासोक्त 31 में 2019 पेती कारणी 11 वासना कंपनीच्या स्टिपीकृत कार्यारकामध्ये मुक्तकेष मान सीटर, 7वा मनाता, टेप विकासनेर प्यां न सी-31, जी कार्यक, वर्ड-कुली संकुल, वर्ड (पूर्व), तुंबई – 400061 केपे नार्वीत জনানান্য বেলা ব লা- 31, বা ভালত লাক নুক্তা লাকুল, বাই (কুল), বুছাই - ২০০০০52 বাই লাকুল কাৰ্য্যাল কৰিল প্ৰাণ্ট ন কাৰ্যনি বছলাইক www.gmugroup.in মানি কাৰ্যনি ইছলাইক https://www.gm.gm.gccom কৰি বছলানা কৰিল, লাক কাৰ্যনি ইছলাইক কাৰ্যনি কাৰ্যনি কাৰ্যনি কাৰ্যনি কৰি কাৰ্যনি ক प्रयोगी स.1/- अन्यारे सरफार नेथे सूचीबाद करणात केर आहेर अन्य कैरावर्ड निर्मिटेड प्राच्यानके www.bseindia.com वर समीच नीत्राम स्टीक एक्सबैन् और इंडिया रिसीपेटेड यांच्यानके www.nseindia.com वर कार्याच्यात प्रतिक.

संपालक मंत्रकाच्या आदेशायसन जीएमआन इन्झानदृक्त्यन तिपिटेड सरिता मती /-

wers out found Rete: 30 1/20 2019

टी. वॅकट रमगा कंपनी संकटरी आणि कम्प्शायन्त ऑफिसर

GMR GROUP - GIL / 141 / PREM ASSOCIATES - MAJ